1 F. 1-115v: «Physiologiae disputationes in octo libros Physicorum Aristotelis Stageritae». «Prooemium». *Inc.*: «Physiologia unum est ex membris philosophiae». *Expl.*: «ad quam nos omnes utinam pervenire valeamus. Amen. Et satis haec sit dicta de octo libris Physicorum Aristotelis».

2 F. 118-171: «Disputationes commentariorum super tres libros Aristotelis De anima». «Prooemium». *Inc.*: «Praefero tractationem praesentem libris De ortu et interitu sive De generatione et corruptione magis consulens temporis pietati quam doctrinae et naturae ordini». *Expl.*: «ergo potest sine unione ad corpus corpora extrinseca movere».

3 F. 174-205: «Disputationes in duos libros Aristotelis De ortu et interitu sive De generatione et corruptione». *Inc.*: «Scopus istorum librorum est agere de ente generabili et corruptibili». *Expl.*: «nam qui nimis malencolici sunt, ingenii

su[n]t hebetissimi. Et hec sint satis de libris De ortu et interitu. In laudem et gloriam Triados sanctissimae intactaeque semper Deiparae».

### *Bibliografia*

BBC, núm. x, p. 375.

### **Ms. 2899: Josep CORTÈS *et al.* [Curs de lògica i física aristotèliques (en llatí)]**

Segle xvii (c. 1635). 5 f. prel. + f. 1-275 amb numeració antiga completada en llapis + 8 f. en blanc. Paper, 205 × 150 mm. Copiat per Rafael Mollet. Enquadració de pergamí. Tacat per la humitat. F. [1] prel.: «Logica et phisica de Raphael Mollet, studiant, any 1637 en Lérida». De la biblioteca de J. Herp i Bover (f. 1: «José Herp, Barcelona»). Donatiu de Pilar Herp; registrat el 1984.

1 F. 1-114v [J. Cortès]. «Resolutiones dilucide institutionum dialecticarum». «Prologus». *Inc.*: «Altius est, ut quod nos humiliati suscipere possimus». *Expl.*: «bene tamen per diversas. Hec dicta sufficiant de tota nostra logica. Ad laudem totius santicime Trinitatis et prestifere virginis Marie, sub invocatione Rosari atque divi Tome [*ms.* Tone], divi Rafaelli, patronus meus, sub presidio Josefi Cortes, doctore ceberime juris. Amanticimus Josefus Guardia, studiosus. Scripta fuit et finita die 4<sup>o</sup> junii anno a Virginis partu millesimo sexcentecimo trigesimo quinto».

2 F. 121-247v: «Commentaria in octo libris Phisicorum Aristotelis cum duibus et questionibus his nostris temporibus egitare solitis». «Proemium». *Inc.*: «Acturis nobis de phisica, nil est a quo comodius exordiendum sit». *Expl.*: «et solus omni laude dignus».

3 F. 252-274v: «Tractatus in quatuor libris Aristotilis De celo et mundo». *Inc.*: «Postquam Aristotelis per 8<sup>o</sup> libros Phisicorum egit de ente mobili». *Expl.*: «ab oportuna varietate earum».